
 
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
ZADAVATEL:  Úřad práce České republiky 
Sídlem:   Karlovo nám. 1, 128 01 Praha 2 
Jednající:  JUDr. Jiří Kubeša, generální ředitel ÚP ČR 
IČ:    72496991 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Kudy kam“ 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 
vyhotovil tuto písemnou zprávu. 
 
1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace aktivit projektu „Kudy kam“ v rozsahu a v 
souladu se zadávacími podmínkami. Hlavními aktivitami projektu je motivačně-poradenský program, 
dočasné zaměstnání, psychologické poradenství a asistenční služba a doprovodná opatření. 
 
Charakteristika cílové skupiny a hlavních cílů projektu: 
Projekt „Kudy kam“ je určen pro uchazeče o zaměstnání evidované na úřadu práce. Cílovou 
skupinou projektu (dle § 33, odst. 1, písm. g, zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti) jsou fyzické 
osoby, které potřebují zvláštní pomoc; těmito osobami se rozumí zejména osoby, které se přechodně 
ocitly v mimořádně obtížných poměrech nebo které v nich žijí, osoby společensky nepřizpůsobivé, po 
ukončení výkonu trestu odnětí svobody nebo po propuštění z výkonu ochranného opatření a osoby 
ze sociokulturně znevýhodněného prostředí. A to zejména osoby se základním vzděláním a vyučené 
evidované na úřadu práce déle než 5 měsíců. Hlavním cílem projektu je podpořit opětovný návrat 
těchto osob na otevřený trh práce. Projekt je založen na obnově režimových návyků a nácviku 
pracovních dovedností, které jsou spojeny s obnovením sociálních kontaktů a vazeb. Projekt bude 
probíhat ve všech pěti okresech Královéhradeckého kraje, tj. v okrese Hradec Králové, Jičín, Náchod, 
Rychnov nad Kněžnou a Trutnov. Požadavkem zadavatele je, aby dodavatel zřídil v každém z těchto 
okresů vzdělávací středisko, ve kterém budou aktivity projektu probíhat. Prostory, kde bude realizace 
aktivit probíhat, budou pro účastníky projektu dobře dostupné a přiměřeně prostorné s odpovídajícím 
zázemím. Členové realizačního týmu dodavatele budou na vysoké odborné úrovni s odpovídajícím 
vzděláním a praktickými zkušenostmi s cílovou skupinou projektu. 
 
Vybraní klienti projektu absolvují 5 týdenní Motivačně-poradenský program, který bude kombinací 
teoretických aktivit a manuálních činností. Postupně budou růst nároky na zapojení klientů do aktivit 
(min. 3 hodiny denně v prvním týdnu až po 5-6 hodin denně v posledním týdnu). Obsah i rozsah 
těchto aktivit bude respektovat potřeby i možnosti klientů. Teoretické aktivity budou obsahovat 
diskuze, rozhovory, přednášky a školení. Praktické aktivity budou probíhat formou jednoduchých 
manuálních činností. Právě kombinace teorie a manuálních činností bude jedním z motivačních 
prvků. 
Důraz je kladen na pravidelnost, režimové momenty a motivační prvky. Po zhruba měsíční přípravě 
bude úspěšným absolventům motivačního programu s přihlédnutím k jejich schopnostem a získaným 
dovednostem nabídnuto dočasné zaměstnání. Motivačním prvkem pro udržení klienta v projektu či v 



 
 

 2 

pracovním procesu budou např. různé formy přímé podpory. Po celou dobu jejich účasti v projektu s 
nimi budou pracovat odborní asistenti-sociální pracovníci, na jejichž odbornost a praktické zkušenosti 
budou kladeny vysoké požadavky. 
Cena sjednaná ve smlouvě: 

5.490.000,- Kč bez DPH 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené řízení 

 
2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Sdružení CEPAC-Morava 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 

Právní forma: Zájmové sdružení právnických osob 

IČ: 60800909 
 
3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla jako ekonomicky nejvhodnější vybrána 
nabídka uchazeče č. 4. Uchazečem dokladovaná výše nabídkové ceny je druhá nejnižší. Kvalita 
motivačně poradenského programu a kvalita zpětné vazby a průběžné hodnocení uchazeče byla 
ohodnocena jako nejlepší ze všech uchazečů. Nabídky ostatních uchazečů jsou hodnotící komisí 
hodnoceny jako ekonomicky méně výhodné. Údaje, které jsou předmětem hodnocení, nedosahují 
hodnot srovnatelných jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka.  

 
4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
Uchazeč předložil čestné prohlášení, že nebude využívat žádného subdodavatele. 

 
5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Sdružení odborníků Královéhradeckého kraje  
Účastníky sdružení jsou ATTEST, s.r.o. (vedoucí 
účastník) a MOST KE VZDĚLÁNÍ – BRIDGE TO 
EDUCATION, o.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jablonecká 19/5, 460 01 Liberec 1 

IČ: 25468243 

Nabídková cena: 6.980.000,- Kč bez DPH 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

MARLIN, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Města Mayen 1536, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ: 60733306 

Nabídková cena: 4.989.000,- Kč bez DPH 

Obchodní firma nebo název / obchodní Sdružení SCC Euro 



 
 

 3 

firma nebo jméno a příjmení: S – COMP Centre CZ s.r.o. – 1. účastník sdružení 
EUROCOM 2000, s.r.o. – 2. účastník sdružení 
JHS – CENTRE, o.p.s. – 3. účastník sdružení 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Ohradní 59, 140 00 Praha 4 - Michle 

IČ: 26170621 

Nabídková cena: 6.550.000,- Kč bez DPH 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Sdružení CEPAC-Morava 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 

IČ: 60800909 

Nabídková cena: 5.490.000,- Kč bez DPH 
 
6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 
Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 
7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 
Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení z důvodu mimořádně nízké nabídkové 
ceny. 

 
8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
 
V Hradci Králové dne 3. 12. 2012 
 
 
v z. 
…………………………………………………………………………………… 
JUDr. Jiří Kubeša, generální ředitel ÚP ČR 


		2012-12-04T09:22:26+0100
	Mgr. Martin Horák




